



Ümberkorraldustest
valla hariduselus.

LK. 2



Lehe persoon:
perekond Türk.

LK. 3



Külaskäik Mulgi
Savikotta.

LK. 4



Kuidas Viljandi vallas tähistati Eesti Vabariigi 105. sünnipäeva

Viljandi vallas algasid Eesti Vabariigi 105. sünnipäevale pühendatud sündmused juba 21. veebruaril kui peeti Saarepeedi kooli, lasteaia ja rahvamaja ühine pidulik kontsertaktus. Samal päeval tähistati kodumaa aastapäeva veel ka Uusna külamajas. Viimased sünnipäevapeod peeti 25. veebruaril Ramsi Vaba Aja Keskuses ja Tänassilma rahvamajas.

Sinna vahele mahtus aga hulgaliselt sündmusi ja ettevõtmisi igasse valla piirkonda. Vabariigi sünnipäeva tähistamise olulisim sündmus toimus 22. veebruaril Heimtali Põhikooli spordihoones, kus vallavolikogu esimees Mait Allas ja vallavanem Alar Karu andsid üle tunnustused inimestele ning organisatsioonidele, kes on oma tegevusega andnud olulise panuse Viljandi valla inimeste elukvaliteedi tõstmisele. Enne autasustamisi ütles vallavanem oma pidupäeva kõnes: „Kõigele sellele, mis meil praegu on, pandi alus 105 ja rohkem aastaid tagasi, kui meie esivanemad võitlesid meid vabaks. Me teame, mis on vabadus ja loodetavasti oskame seda ka edaspidi hoida ning vajadusel uuesti vabaduse eest võidelda. Me peame olema valmis! Just meie kätes ja tahtes püsib, et see vabadus kehtaks igavesti.“

23. veebruaril oli märgiline sündmus Mustlas, kus juba hommikul mindi rongkäigus



22. veebruaril toimus vallavolikogu esimehe ja vallavanema vastuvõtt Heimtali Põhikooli spordihoones, kus tunnustati ka valla möödunud aasta silmapaistvamaid kodanikke.
Foto: Taavid Meedia OÜ

Tarvastu Gümnaasiumi eest Mulgi majakani. Seal toimus lipuvahetus, kus Mulgimaa lipu vahetas välja Eesti lipp, seda lipulaulu saatel. Edasi mindi vabadussamba juurde, kus asetati pärjad ja peeti kõnesid. Pärast seda mindi kõik koos Mustla rahvamajja, kus algas pidulik aktus.

Eesti sünnipäeval, 24. veebruaril, alustati päeva Johan Laidoneri mälestussamba juures, kus esinesid segakoor Üits Viis ja laululapsed. Eesti sünnipäeva tähistati tol päeval ka Mursil, Jaan Tõnissoni kivi juures ning nagu igal aastal käidi ka Ennuksemäe metsavendade punkri juures sünnipäeva tähistamas.

Tol päeval oli aga sündmusi veel paljudes paikades vallas. Päeva lõpetas traditsiooniline rahvapidu Kolga-Jaani rahvamajas.

NB! Kõigi autasustatutega saate tutvuda meie lehe 6, 7 ja 8 küljel.

Raivo Lott

SINU ARVAMUS
LOEB!

Osale valla rahulolu uuringus!

Viljandi vallavalitsus korraldab taas rahulolu uuringu, saamaks teada, kuidas valla rahvas vallavalitsuse teenustega rahul on ja mis parandamist vajab. Küsitlus toimub veebikeskkonnas 15. märtsist kuni 31. märtsini.

“Töötame järjepidevalt selle nimel, et muuta valla elanike jaoks Viljandi vallavalitsuse poolt pakutavad teenused paremaks. Rahuloluuuring annab meile hea võimaluse saada vallarahvalt tagasisidet ja ettepanekuid ning nendest lähtuvalt saame enda tööprotsesse vastavalt ka parandada. Kutsun üles kõiki Viljandi valla elanikke uuringus osalema ja infot uuringu kohta jagama,” ütles Viljandi vallavanem Alar Karu

Uuringus palutakse hinnata Viljandi vallavalitsuse teenuste kvaliteeti järgmistes valdkondades:

- Valla juhtimine;
- Haridus;
- Kultuur;
- Sport;
- Sotsiaalvaldkond;
- Ehitamine ja planeerimine;
- Keskkond ja kommunaalmajandus.

Küsitlus on elektrooniline ning selle leiab aadressilt www.viljandivalld.ee (bänner paremal). Paberkanalil vastuseid ei aktsepteerita.

Arvuti või nutitelefonipuudumisel saad küsitluses osaleda lähimas valla raamatukogus, kus osatakse sind vajadusel ka arvuti kasutamisel juhendada.

SINU ARVAMUS
LOEB!



Eesti sünnipäev algas vallas mälestussündmusega Johan Laidoneri mälestusmärgi juures.

Foto: Alar Karu



VALLAVANEMA VEERUD



Vaade kõrgelt Tarvastu kiriku torni aknast jõeorule aastal 2007.

Foto: Alar Karu

Lahendusi otsimas

Iga hästi toimiv organisatsioon ja seal töötavad inimesed peaksid mõistma ning jagama ühiseid eesmärgi. Viljandi vallavalitsus viis läbi suure arutelu, kuhu olid kaasatud nii ametnikud, kui ka hallatavate asutuste juhid. Koostöös leiti, et Viljandi vallavalitsus kui organisatsioon võiks töötada eesmärgipäraselt, kus igat otsust ja tegevust saaks iseloomustada kolme põhimõttega: lahendustele keskendunud, hooliv ja innovaatiline. Kuidas me selle saavutame on juba iga organisatsiooni liikme ühine panus ...

Lahendustele keskendunud oleme vallavalitsuse poolt olnud ja püüame ka edaspidi olla. Samas ei tähenda see seda, et vald alati peaks olema kõige ja kõigiga nõus. Alati peab silmas pidama ka avaliku rahaga ümber käimisel selle mõttekust ja õiglast kasutamist.

Tarvastu paisjärve loos on vald püüdnud ja püüab ka täna leida lahendust. Lugu sai alguse 2006. aastal, kui jõeoru kinnistute perede poolt tuli avaldus, et Tarvastu volikogu aitaks kaasa paisjärve rajamisele jõeorgu. Avalduses oli ka kinnistute omanike nõusolek, et jõe vee võib ühe meetri võrra kõrgemale paisutada. Paraku paisjärve valmimisel sellise ülejutatud alaga omal kinnistul Oru kinnistu omanik enam nõus ei olnud. Algas vaidlus, kus mõlemad pooled püüdsid leida lahendust. Vald asus toetama ülejutatud ala korrastamist põhimõttega, et ülejutatud alal süvendamisest saadud pinnasega tõsta ülejäänud kallast. Sellise ettepaneku tegi alguses ka kinnistu omanik ise ning vallale tundus see ettepanek mõistlik. Paraku soovis hiljem aga Oru kinnistu omanik kinnistu ülejutatud ala tõstmist selliselt, et oleks likvideeritud kogu ülejutus. Vallale tundus selline pakkumine liialt kallis ja keeruline lahendus. Täna on vaidlus kohtus. Maakohus andis õiguse vallale ja ringkonna kohus omanikule. Arvan, et aeg on leida sellele pikale veninud tüli lahendus, kus paisjärv jääb alles ja pooled on saavutanud kompromissi. On selge, et kogukonna jaoks on kõige olulisem paisjärve säilimine. Täna on olemegi vallavalitsuse poolt valmis Oru kinnistu omanikule tulema vastu kogu ülejutatud ala tõstmiseks. Keeruline saab see olema, aga kes ütles, et elu peab olema lihtne ...

Uudiskünnise ületas ka tänavalgustuse paigaldamise rajamine Mähma I küla. Vallavalitsus oli teadlik Mähma küla inimeste murest ja pidas plaani olukorra lahendamiseks. Tore oli see, et Enefit Connect on välja tulnud uudse innovaatilise pakkumisega tänavavalgustuse rajamiseks. Enefit Connect lubab võtta enda peale kogu tänavavalgustuse projekteerimise, ehitamise ja hilisema hoolduse. Selline pakkumine sisaldab ka võimalust reguleerida nii tänavavalgustite võimsust kui ka valgustamise aega, valla kohustuseks jääb igakuiselt teenuse eest tasuda. Täna arutuste järgi on küsitud tasu mõistlik.

Oleme otsustanud, et proovime ära sellise uudse ja innovaatilise pakkumise ja ehk saame ka edaspidi just läbi taolise lahenduse vallas tänavavalgustust kaasajastada.

Viljandi vallavalitsus püüab olla edaspidigi lahendustele keskendunud, hooliv ja innovaatiline.



Alar Karu, vallavanem

Ümberkorraldustest Viljandi valla hariduselus

Haridusasutuste võrgu vastutustundlik planeerimine on üks omavalitsuste kohustustest. Oluline on võtta arvesse kogu haridusvõrku ja selle toimimist ning samas korraldada hariduse andmine lapse kodust mõistlikus kauguses.

Viljandi valla arengukava 2022-2030 tegevuskava järgi on planeeritud väiksemate õppijate arvuga laste haridusasutuste ümberkorraldamine. Viljandi vallas hajaasustuse tingimustes tähendab ümberkorraldamine pigem haridusasutuste ühe juhtimise alla viimist.

Juba eelmisel aastal otsustas Viljandi vallavolikogu liita Uusna lasteaia „Tõruke“ Kalmetu Põhikooliga ning alates 1. septembrist 2023 moodustubki uus haridusasutus nimega Kalmetu Kool, kus I-III kooliastmes ja lasteaias kokku õpib 163 last. Juba praegu täidab Kalmetu Põhikooli direktor ka Uusna lasteaia direktori ülesandeid, töötatakse ühtse meeskonnana.

Sellel aastal on plaanis liita kahe rühmaline (30 last) Vana-Võidu lasteaed Viiratsi lasteaia „Rüblük“. Liitmine tähendab seda, et personali töölepingud lähevad uuele asutusele üle (v.a tähtajalisel lepingul), tavapärase töö jätkub Vana-Võidus endisel viisil. Ainsaks erandiks on direktori ametikoht, mis koondatakse. Vana-Võidu lasteaia töö kvaliteet on väga hea, seega

silmaga nähtavat muutust algul ilmselt pole. Küll aga annab liitmine nii õpetajatele kui lastele lisavõimalusi: ühised projektid, õpetajatel laienevad koolituse ja meeskonnatöö võimalused, kogemuste vahetamine, lastel kaasaegsete vahendite kasutamine (robotika), lihtsam on leida töötajate haigestumise puhul asendajaid jne. Moodustub haridusasutus Viiratsi lasteaed „Rüblük“ 152 õppijaga.

2022. a detsembrist on volikogu esimees ja vallavalitsuse esindajad kohtunud mitmel korral Leie Kooli hoolekogu, õpetajate, lapsevanemate ja õpilasesindusega ning samuti Kolga-Jaani Kooli hoolekogu ja õpilasesindusega arutamaks Leie Kooli ümberkorraldamise võimalusi liitmaks Leie Kool Kolga-Jaani kooliga. Leie koolis õpib hetkel 18 last, lasteaia-osas 11 last, kokku 29 õppijat.

Leie Koolile lähedal asuvas Kolga-Jaani Koolis on koolipidaja poolt loodud kõik võimalused kvaliteetse hariduse omandamiseks ning kooli taristut on aastate jooksul järjepidevalt kaasajastatud, samal ajal kui Leie koolimaja on amortiseerunud ning vajaks täielikku renoveerimist, arvestusliku maksumusega 4,3 miljonit eurot (vallavalitsuse ehitus- ja haldusosakonna kalkulatsioon). Selleks, et maksta kõigile Leie Kooli õpetajatele riiklikult ettenähtud töötasu, on

pidanud kooli pidaja maksma iga-aastaselt valla eelarvest kooli ülalpidamiseks juurde, sealhulgas ka teiste valla koolide arvelt (ka riiklik rahastus).

Nendel asjaoludel pole mõistlik kahte lähedalasuvasse kooli, kus laste arv on pidevas vähenemistrendis rahaliselt panustada, vaid korraldada koolide tegevus ümber selliselt, et juba uuendatud taristuga kool jätkab kodukoolina, pakkudes haridust piirkonna lastele. Kui kõik läheb plaanipäraselt, siis Kolga-Jaani Kooli tegutsemise vorm on pärast ümberkorraldamist jätkuvalt koolieelne lasteasutus ja põhikool, mis tegutsevad ühe asutusena, kus põhikoolis toimub õpe I, II ja III kooliastmes. Asutuse nimeks saab Kolga-Jaani Kool. Õppetöö alushariduse andmisel toimub Leie ja Kolga-Jaani õppekohas, õppetöö I-III kooliastmes toimub Kolga-Jaani.

Kolga-Jaani Koolis õpib 106 last, nendest 64 põhikooli osas ja 42 omandab alusharidust. Kahe kooli liitmisel moodustuks haridusasutus 135 õpilasega. Kahe kooli – Leie Kooli ja Kolga-Jaani Kooli juhib üks direktor alates 1. septembrist 2020.

Irma Väre
abivallavanem
Mait Allas
vallavolikogu esimees



VILJANDI VALD 10

Liigume Viljandi valla 10. sünnipäeva terviseks

Selline suusakampaania kestis kuni 5. märtsini, seega panid paljud suusad alla ja mindi mõnele Viljandi valla rajale!

Osalemiseks tuli postitada Holstre-Polli Spordikeskuse Facebooki-lehele pilt endast ja kirjutada „Läbisin 10 km“. Postitajate vahel loositi välja Viljandi valla logodega meened.

8. märtsil loosisid Sakala Suusaklubi lapsed fortuunadena välja loosiauhinnad kampaanias „10 kilomeetrit suusasõitu valla terviseks!“ osalenute vahel. Loosimise õigsusel hoidsid silma peal abivallavanem Irma Väre, spordispetsialist Mati Adamson ja Holstre-Polli Spordikeskuse töötajad.

Valla logoga saunalinad võitsid Siim Kanne, Lauri Saluveer, Mait Allas ja Kaisa Raja. Valla logoga mütsi värsketeks omani-



Fortuunadeks olnud Sakala Suusaklubi lapsed loosisid välja auhinnad.

Foto: Mati Adamson

keks saavad Anni Sky ja Birgit Rits. Valla T-särgi võitjaks osutus Ottomar Saag. Kõigi võitjatega võetakse ühendust.

Palju õnne kõigile, kellele loositi naeratas ja suur tänu kampaanias osalejatele, kes oma tervise heaks valla 10. sünnipäeva

puhul suusakilomeetreid kogusid! Et juubeliaasta kestab, olge virgad ka järgmistel üritustel osalema! Teeme liikumisaastal vallale üheskoos kingituse tervete ja aktiivsete vallaelanike näol!

Toimetus

Järjekordsel kogukondade päeval räägiti suvisest külade päevast

7. märtsil kohtusid Saarepeedil taas aktiivsed inimesed Viljandi valla kogukondadest, et arutada koos, kuidas ja millal korraldada valla külade päeva suvel.

Esimesed ettepanekud tulid hoopis sündmuse nime tarvis – enim jäid kõlama kogukonnafestival ja vallarahvafestival.

Kirja sai pandud palju mõt-

teid, milline üks meie valla ühine kokkusaamise päev peaks välja nägema. Kõike kahjuks ühte päeva ei mahuta ja seega tuleb asuda nüüd valikuid tegema ja programmi kokku seadma. Kohtumisel lepitati kokku, et sündmuse toimumise päevaks saab **19. august**.

Et hetkel on käimas kultuurivaldkonna arenguprogramm,

mille raames arutatakse meie valla kultuuriteenuse pakkumist, siis järgmisel aktiivsete vallaelanike kohtumisel arutamegi koos teiega, et kuidas meie kultuurivaldkonna tulevik välja peaks nägema.

Järgmine selline kohtumine toimub **3. mail**.

Katrin Reimo
Kogukonnatöö spetsialist

Perekond Türk: ühtseks pereks saamist pole võimalik õppida raamatutest

Tänavune Viljandi valla aasta pere on perekond Türk. Nad ise ütlevad, et on tavaline Eesti pere oma klassikalises koosluses. Sinna kuuluvad isa, ema ja neli last. Nende kodu asub Viljandi vallas, Vana-Võidu külas. Tegelikult on tuntud pea kõik pere liikmed ka eraldi võetuna, aga tänases lehes tutvume eelkõige perekond Türkiga. Allpool selgest, mis nad ise oma perest arvavad ja mida igäüks neist teeb.

Oma perest

Meie pere on ühteheidev ning üksteise tegemiste ja soovidega arvestav. Igäüks meist on oma-moodi töökas, sihikindel ja edasipürgiv.

Kui kõigi tegemiste kõrvalt jääb meil nädalavahetustel aega, siis külastame võimalusel erinevaid Eesti spaa- ja veekeskusi või käime koos kalastamas. Üheks parimaks puhkuseks, mida ikka meie peres oodatakse ning mis aitab meil igapäeva rollidest välja astuda, on reisida paariks päevaks mõnda Eestimaa paika, mis on seni veel meie jaoks avastamata. Nii on käidud ja tutvutud lähemalt paljude erinevate Eestimaa piirkondadega.

Ühtseks pereks saamist ei ole võimalik õppida raamatutest, teiste kogemustest ega sõprade soovist. Ühtseks pereks kasvamine käib igapäevaselt koos olles ja ühistegevustesse panustades. Tuleb olla vaid empaatiline, osata kuulata ja märgata ning olla üksteise jaoks olemas ning toeks, kui seda vajatakse.

Meile meeldib elada Viljandi vallas, sest Viljandi vallas on kõik elamiseks vajalik olemas ja siin elavad sõbralikud inimesed. Viljandi vallas on vajalik infrastruktuur, palju ilusat loodust ja ruumi elamiseks ning väljakutseid enda realiseerimiseks.

Mulgimadin

Alates 2012 aasta kevadest tegutseme Mulgimadina nime all erinevate batuutide ja atraktsioonide rendiga ning selle juurde kuuluvate lisateenustega. Teenust pakume reeglina kohalikel üritustel ning loomulikult jõuavad Mulgimadina batuudid ka rõõmu tooma iga soovija kodusse, kus toimub lapse sünni-



Perekond Türk: vasakult Henri, Tuuli, Tarmo, Maris, Rita, Elis.

päevapidu, suguvõsa kokkutulek või mõni muu koosviibimine.

Aastatel 2013-2021 pidasime Viiratsi aleviku keskuskes Mulgimadina Mängutuba. Laste mängutoas käidi sünnipäevi pidamas ka naabermaakondadest. Mulgimadina Mängutuba tutvustas paljudele külalistele Viiratsit.

Kes ja kuidas toimetab

Peale Mulgimadina on kõigil ka omaid tööd ja tegemised, mis aitavad luua ja toetada pere head toimimist:

Pereisa Tarmo on hinnatud ehitusettevõtja ning ehitusjärelevalve teostaja. Tema abiga on kerkinud üle Eesti palju uusi hooneid ja saanud korda vanad majad. Viimastel aastatel tuntakse teda OÜ Mulgi Ehituse liidrina. Samuti on ta aktiivne külaelu

edendaja ja osaline erinevates projektides, mis loovad ja säilitavad meie kultuuripärandit.

Pereema Rita tegeleb koduse majapidamisega ja toimetab laste heaolu nimel nende igapäevase elu korraldamisega.

Vanim tütar Tuuli õpib Tartus Hugo Treffneri Gümnaasiumis 10. klassis.

Tütar Elis õpib Viljandi Jakobsoni Koolis 7. klassis.

Poeg Henri õpib Viiratsi koolis 5. klassis.

Pesamuna Maris käib Viiratsis, Rübliku lasteaias.

Pere koolilapsed on märgatud ja tunnustatud oma väga heade õpitulemuste ja erinevate huvialaste saavutuste poolest. Nendele ei ole võõras ka laulmine ja pillimäng. Tuuli tegeleb kunstiga ning väljendab oma mõtteid ja tundeid maali-



Lõbusad hetked: pere pesamuna Maris kirjutab raamatut.

Fotod: Taavid Meedia OÜ

des ning osaleb aktiivselt Eesti Huvikoolide Liidu tegemistes. Elis ja Henri on noorsportlased lauatennises, kes saavad pea igalt võistluselt koju medaliga ja on tavapärasel osavõtjad Eesti lauatennise koondise laagrites. Nende riulitel on medaleid ja karikaid erinevatelt maakondli-

kelt ja üle-eestilistelt võistlustelt. Väike Maris hoolitseb pühendunult selle eest, et temaga koos ei hakkas kellelgi kunagi igav ja et mängulisus oleks koduseinte vahel alati olemas.

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja
tegevtoimetaja



SAAME TUTTAVAKS



Kadri Kobin

Teabehaldur

Telefon: 5331 4335

E-post: kadri.kobin@viljandivald.ee

Mida teabehaldur teeb?

Teabehalduri ülesanne on tagada, et vallavalitsuse dokumendid oleksid nõuetekohaselt süstematiseeritud, arhiveeritud ja säilitustähtsuse mõõdumisel hävitatud. Valla dokumendiliiklus peab olema kiire, efektiivne ja toimima tõrgeteta. Oluline osa dokumentidest on vallaelanike taotlused ja teabehaldur teeb tööd selle nimel, et inimestel oleks neid taotlusi läbi elektroonilise keskkonna lihtne esitada. Kõige kiiremini jõuavad just elektroonilised taotlused ametnikuni.

Millega oled varem tegelenud?

Olen tegelenud kogu oma tööelu dokumentidega, see on see, mis silma särema ja hinge helisema paneb. Alustasin sekretärina ning olen järk-järgult arenenud koos muutustega digimaailmas. Töötasin varem samuti kohalikus omavalitsuses, seega ei ole töö vallavalitsuses mulle võõras.



Silvi Annus

Kolga-Jaani piirkonna kultuuritöötaja

Telefon: 5333 8312

E-post: silvi.annus@viljandivald.ee

Mida piirkonna kultuuritöötaja teeb?

Eelkõige kuuluvad töökohustuste hulka suhtlemine ja erinevate koostöövõimaluste genereerimine. On ju igaal piirkonnal oma eripära ja traditsioonid, mille elujõulisena säilimise nimel igapäevaselt tuleb tegutseda. Kindlasti kuulub ülesannete sekka ka erinevate kultuuriilmingute leidmine ja tutvustamine, mida võib tinglikult ka haridustöoks nimetada.

Millega oled varem tegelenud?

Viimased 6 aastat olen töötanud Kõo piirkonna kultuuritöötajana, selles ametis jätkan tänagi. On kogemused segarahvatantsurühma Pilgar ja memmede rühma Labajalg juhendamisel. Olen korraldanud ka Olustvere lossi ja Viljandi hotell Centrumi tööd.

Mähma küla saab tänavavalgustuse

Veebruaris toimus vallavalituse eestvõttel Uusna külamajas avalik arutelu Mähma I tänavavalgustuse paigaldamiseks. Kui kõik sujub, siis kõige varem saab tänavavalgustus valmis sügiseks.

Viljandi vallavanem Alar Karu ütles, et Mähma elanikud on juba pikalt tänavavalgustust oodanud ning selle paigaldamine on ka valla arengukavasse sisse kirjutatud. Mähma küla jaguneb kaheks, suurem vajadus tänavavalgustuse järele on Mähma I-l, sest seal on rohkem püsielanikke.

Vald on pidanud läbirääkimisi valgustuse paigaldamiseks osaühinguga Enefit Connect, kelle esindajad tulid ka Uusnasse võimalikke lahendusi tutvustama. Plaanis on paigaldada leedvalgustid ja juhtimissüsteem olemasolevate elektripostide külge. «Lahendus on väga moodne, täisautomatiseeritud ning kaugjuhitav, lampide eredust ja põlemisaega

saab reguleerida ning teatud kellaaegadel saab neid madalama võimsuse peale lülitada,» ütles vallavanem Sakalale.

Karu sõnul oodatakse projekti ja hinnapakumist. Enefit Connecti pakutava lahenduse puhul jääb valla tasuda ainult kuumakse, milles on sees elektri- ja hoolduskulu. «Kuumakse on veel arutusel, aga see jääb tõenäoliselt alla 1000 euro. Ise me investeerima ei pea, tuleb kümme aastat kuutasu maksta, seejärel on seadmed valla omad,» kommenteeris Alar Karu Sakalale. Ta lisas, et vald on sobiva hinnapakumise korral valmis kohe Mähma I tänavavalgustuse projektiga edasi liikuma.

Osaühingu Enefit Connect tootejuht Tanel Lillesaar ütles Sakalale, et projekteerimise ja hangetega koos kulub sealseteks töödeks viis kuud ning parimal juhul saab valgustus valmis sügiseks.

Toimetus



Mähma I tänavavalgustusest räägiti Uusna külamajas. Foto: Alar Karu

Vee hind langeb 1. aprillist

Alates 1. aprill langeb vee hind Viljandi vallas OÜ Ramsi VK tegevuspiirkonnas tavakliendile 43 senti kuupmeetri kohta.

Kui täna maksab kuupmeeter koos käibemaksuga 5,53 eurot, siis alates aprillist 5,1 eurot. Vee hinna languse tings muutunud elektri hind.

OÜ Ramsi VK esitas Konkurentsiametile uute elektrihindade puhul taotluse veeteenuse hindade ülevaatamiseks ning seetõttu saavad inimesed alates aprillist soodsama vee hinna.

Alates 1. aprillist 2023. a. kehtib OÜ Ramsi VK tegevuspiirkonnas alljärgnev veeteenuse hind (eur/m³):

Teenuse nimetus	Teenuse hind käibemaksuta	Teenuse hind käibemaksuga
Tasu võetud vee eest	1,78	2,14
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest I reostusgrupp	2,47	2,96
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest II reostusgrupp	2,91	3,49
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest III reostusgrupp	3,74	4,49

Füüsiliste isikute reovesi kuulub I gruppi. Veeteenuse hind on kooskõlastatud Konkurentsiameti 27.02.2023 otsusega nr 9-3/2023-007.

Toimetus

Algas tuuleenergia eriplaneeringu koostamine

Viljandi Vallavolikogu algatas oma 27.06.2022 otsusega nr 79 eriplaneeringu koostamise.

Eesmärgiks on leida võimalikud asukohtad tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks Viljandi vallas.

Vastavalt planeeringu koostaja leidmiseks korraldatud hankemenetluse tulemusele

hakkab eriplaneeringu raames tuuleparkide võimalikke asukohtasid väljas selgitama ja kaasnevaid keskkonnamõjusid hindama Kobras OÜ. Leping sõlmiti veebruari lõpus ja töö peaks selle kohaselt vallale esitatama 2024. aasta juunis.

Raivo Laidma planeeringuspetsialist



Savikojal läheb hästi: külastajaid, ostjaid ning tellijaid on palju.

Külaskäigust Mulgi Savikotta

Jätkame taas valla ettevõtluse rubriiki. Seekord külastasid Viljandi vallavanem Alar Karu, abivallavanem Alvar Pähkel ja Viljandi Valla Teataja tegevtoimetaja Raivo Lott Mulgi Savikoda.

Koja omanik Leili Randjärv võttis külalised kenasti vastu ja pakkus teed ning kohvi.

Mulgi Savikoda avas ukse 2015. aasta jaanuaris. Leili Randjärve sõnul läheb savikojal väga hästi. Külastajaid ning ostjaid on palju, samuti tuleb rohkem tellimusi. Savikojas saab ka meisterdada, õppida, sõpradega aega veeta või lihtsalt puhata.

Leili alustaski ettevõtlusega 2015. aastal. Seni oli ta lasteaia vanemõpetaja ja Tartu Ülikooli lektor, kes käis õpetajaid õpetamas. Randjärve sõnul otsustas ta oma elu muuta. „Hakkasin tegema savist asju, et neid müüa“ räägib ta ise. Hakkas ka aega iseenda jaoks üle jääma, tekkisid päevalgi rahulikud hetked, kus õues jalutamas käia sai.

Leili Randjärve sõnul tuli esimene tellimus ERM-ilt. Olen juba ligi 9 aastat Ermis oma kaupa müünud, räägib Leili ja tema on ka ainuke, kes ERM-is keraamikat müüb. Randjärve sõnul on müümine ERM-is oluline juba seetõttu, et see on talle ühtlasi ka tasuta reklaamiks. Siis tuli järjest tellimusi juurde. Näiteks helistati mündiärist ja telliti meilt savimünt. Savikoja teenuseid kasutatakse ka lausa teraapiaks – kui ikka oma kätega saab midagi valmistada, siis mõjub see hästi.

Leili sõnul kasutatakse savist esemete valmistamiseks saksa savi. Kõik esemed, mis müügil, on Leili Raudjärve tehtud. Igatahes jäi külaskäigust mulje, et Leili on ettevõtja eluga väga rahul.

Mulgi Savikoda on avatud teispäevast pühapäevani, kella 10-17ni. Esmaspäeval puhatakse.

Ettevõtte nimi: Savilind OÜ

Asukoht: Loodi kauplus, Henrikumõisa, Viljandi vald

Omanik: Leili Randjärv

Töötajate arv: 1



Mulgi Savikoja omanik ja töötaja Leili Randjärv.

Millega ettevõtte tegeleb?

Mulgi Savikojas tehakse keraamilisi savinõusid ja meeneid ning müüakse neid.

Kui kaua olete tegutsenud?

Alustasin tööd 2015. aasta jaanuaris, endises Loodi kaupluses, läheb 9. aasta.

Kuidas ettevõtte läheb?

Ettevõtte läheb väga hästi. Nii hästi, et saan öösel rahulikult magada. Savikojal pole ei laene ega sponsoreid, saab rahus elada ja toimetada.

Kui suur osa töötajatest on Viljandi valla elanikud?

0, elan Viljandis.

Millised on peamised mured, millega silmitsi seisate?

Mure on see, et muresid ei ole.

Mille üle tunnete ettevõttes heameelt?

Suur heameel on meie imeliste klientide üle. Mul pole kunagi veinist ega šokolaadist puudust, tänulikud kliendid toovad.

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja tegevtoimetaja



Saksa savist sünnivad tassid ja linnud.

Fotod: Raivo Lott

Vabatahtlikud seltsilised toovad eakate ellu elurõõmu ja usku endasse

Vabatahtlik seltsiline on sõber eakale või erivajadusega täiskasvanud inimesele, tuues tema ellu juurde elurõõmu ja usku igapäeva eluga toimetulekuks. Tänapäevaks ongi vabatahtlike seltsiliste liikumine oma tegevustes jõudnud niikaugemale, et inimesed järjest rohkem märkavad, millist abi ja tuge saavad just vabatahtlikud soovijatele pakkuda.

Seltsiliste liikumine on üle-eestiline ning me tegutseme kõigis maakondades. Viljandi-maa koordinaatorina toimetab Ene Saar, kelle ülesandeks ongi seltsilisega kokku viia tuge vajav inimene ning teha teavitusalast koostööd omavalitsuste ja partneritega. Viljandimaal on veebruaris seisuga tuge saanud 34 inimest ja nende heaks toimetab 22 seltsilist. Viljandi vallas tegutseb 9 seltsilist ja nad on toeks 13 inimesele.

Seltsilisteks on suure südamega inimesed meie endi seast, meie kogukondadest. Keskmiselt panustavadki nad oma aega paar tundi nädalas. Nad käivad vestlemas, koos õues liikumas. Lisaks käiakse koos ka poes, raamatukogus. Vahel tehakse ühiselt lihtsamaid koduseid tegevusi või ka näiteks käiakse koos lähedaste haudadel. Peamiseks märksõnaks ongi koos tegutsemine, sest see loob häid emotsioone mõlemale osapoolale. Sõbraga koos oldud aeg on ju hästi veedetud aeg ja sageli ennetab ja leevendab see inimese üksildust. Just üksildustunne on see, millega tihti kaasnevad vaimsed ja füüsilised tervisemured.

Äsja Eesti Vabariigi 105. sünnipäeva tähistades, olime kaetud peolauas Tiidu (71), tema seltsilise Leeviga (69) ja Tiidu õe Ehaga (73), kes ise on juba aastaid Elli (81) seltsiline. Riigi sünnipäeval oli vägagi paslik arutada koos, kuidas meie töö inimeste heaks on läinud ja Tiit ning seltsilised olid hea meelega nõus sel teemal juttu ajama.

Tiidust ja Leevist:

„Ilma Leevita mind nagu polekski“ tõdeb Tiit, kes liigub nüüd rohkem ja elab palju aktiivsemat elu, ükski oli raske ja ei tahtnudki kuskil käia. Talvel liigub Tiit ratastooliga, suvel raami toel. „Leevi õpetab ja aitab mind, võtsime uue aasta koos vastu ja käime rahvamaja sündmustel, kalmistul, mida ma üksi ette ei võtaks.“ Õde Eha räägib, kuidas Tiit trepist seljakotiga puid üles kannab – paari puu kaupa ja isegi vahel hädavajaliku õmblustöö



Elli (vasakul) ja seltsiline Eha kaunistes Paistu rahvarõivastes Eesti Vabariigi 105. sünnipäeva eel. Foto: Piia Mänd.

ära teeb, ta ajab aias ratastoolis isegi lund. Eha aitab teda ka jõudumööda, aga peale Leevi appi tulekut, on Tiit palju suhtlevam ja rõõmsam.

Leevi juurde on ca 1 km minna ja Tiit on rõõmuga külaski käinud. Seltsiline on toonud Tiidu ellu palju vaheldust. Leevi ise elab Paistu kandis kaks aastat, ta teeb oma heast südamest seda tööd rõõmuga. Kõige keerulisemaks peab ta ehk asjaajamist, kuid rõõmustab koos Tiiduga, et puude määramise dokumendid kehtivad nüüd 5 aastat. Järgmine koos oodatav eesmärk on see, et Tiit saaks vala abiga omale liikumispuuetega inimeste programmi toel pesemisvõimaluse. „Seltsiliste programm on andnud mu elule uue mõtte ja hingamise“ räägib Tiit

teemat kokku võttes õnnelikult. „Saan Leevi sõpruse toel oma kodus elada, inimene vajab teisi inimesi enda ümber ja koos tegutsemist.“

Ellist ja Ehast:

Eha on juba aastaid heaks sõbraks ja kaaslasiks oma tantsupartnerile Ellile. Tänavune vastlasõit tehti koos veebruaril lõpus, sest varasem sõit võinuks tantsujalad alt võtta ja kuna esineti Holstres peol, siis ei saanud seda varem endale lubada. Elli ja Eha jagavad hetki nii telefonitsi rääkides kui kohtudes, sest rõõmud ja mured tahavad kuulamist. On olnud raskeid hetki, mil Eha on saanud Ellile tuge ja lootust sisendada, samas on ta ise kursustel õppinud vaimse tervise hoidmist ja eakate toimetuleku teemat.

Kui ka sina, hea lugeja, tunned, et sul on võimalust ja soovi olla sõbraks meie valla eakatele või erivajadustega inimestele, siis tule ja liitu seltsilistega ning võta julgelt ühendust Ene Saarega. Seltsiliste kogemuslugusid ja informatsiooni saad lugeda kodulehelt www.seltsilised.ee

Ene Saar



Fotol vasakul Holstre-Polli spordikeskuse senine juht Tarmo Arak ja paremal Gaspar Värvi. Foto: Rain Porss

Holstre-Polli spordikeskuse juhatuse esimeheks kinnitati Gaspar Värvi

Sihitasutuse Holstre Polli spordikeskuse nõukogu kinnitas uueks juhatuse esimeheks Gaspar Värvi.

Gaspar Värvi ütles, et enamuse oma elust on ta töötanud erinevatel ametikohtadel Tallinki laevadel. Kuni selle aasta alguseni töötas ta OÜ Hansaliinid Baltic Queen ja Isabelle restorani direktorina. Uuele erilalale tõi soov end ka maapeal proovile panna. „See projekt tundub väga põnev ja tegu on suure väljakutsega“, sõnas Värvi.

Spordikeskuses on tal plaanis kiiresti selgeks teha, mis

seisus ollakse (maja sanitaarne seis ja spordirajatiste olukord) ja kuidas saaks üle Eesti teada anda, et selline tore ja suurepäraste võimalustega koht on olemas.

„Pikemas plaanis tahame keskusesse juurde luua erinevaid vabaaja veetmise ja ka sportimise võimalusi ning korraldada ka kõrgema kategooria spordivõistlusi. Samas on oluline suund ka turismi arendada,“ ütles spordikeskuse uus juht.

Gaspar Värvi on abielus, peres kasvab üks laps.

Toimetust

Tule osalema kogukondade õpikotta

„Kuidas saame kogukonnas märgata ja kaasata neid, kes vajavad tuge?“

28. märtsil kell 17.30–19.30 Holstre Magasiait

Õpikotta ootame kogukondade ja MTÜ de eestvedajaid, külvanimaid jt huvilisi, kes soovivad laiendada oma tegevusi ning kaasata neisse enim ka eakaid ja erivajadustega täiskasvanud kogukonnaliikmeid.

- tutvustame teile, kes on vabatahtlikud seltsilised ja mida ta teeb, kuidas toimetab;
- selgitame, mis on varajase märkamise kogukonnamudel ja kuidas seda saab kogukonna heaks kasutada;
- arutleme koos, kuidas alustada kogukonnas eakate ja erivajadustega täiskasvanute kaasamist kogukonna ühistesse tegevustesse;
- Loomes ühise infovõrgustiku ja tutvustame võimalusi kogukonna sotsiaaltöö rahastamiseks

Õpikoda juhivad: Kogukondade koolitaja ja mentor **Krista Pegolainen-Saar**, Tuhalaane külvanim Ene Saar ja Viljandimaal seltsiliste koordinaator **Ene Saar**.

Õpikoda on osalejatele tasuta ja selle viib läbi Ühendus Kodukant Viljandimaal koostöös Vabatahtlike seltsiliste liikumisega.

Õpikojas osalemiseks palume registreeruda hiljemalt 23. märtsiks siin: <https://forms.gle/oHpM6zrM9jFykxu86>

Täiendav informatsioon:

Enn Sarv, Ühendus Kodukant Viljandimaal, tel: 5148840
Tegevust toetab Kohaliku omavalduse programm

Vabatahtlik SELTSILINE

Eesti Vabariigi 105. sünnipäeval tunnustati H

22. veebruaril tähistas Viljandi vald Heimtali Põhikooli spordihoones Eesti Vabariigi 105. aastapäeva. Volikogu esimees Mait Allas ja vallavanem Alar Karu andsid üle tunnustused inimestele ning organisatsioonidele, kes on oma tegevusega andnud olulise panuse Viljandi valla hariduse-, kultuuri-, spordi- ja igapäevaellu. Kes on tegelenud väljapaistvalt hariduseluga, kes noortetööga, kes isamaalise kasvatustööga, kes näidanud ennast edukalt sporditandril ja sellega vallale edu ja kuulsust toonud, kes on olnud ühiskondlikult aktiivne, kes kultuuritöös edukas. Neid, kes valla juhtidelt autasu said, tutvustame meie lehes.

Fotod tunnustusüritusest tegi Taavid Meedia OÜ ning neid kõiki saab näha siit: Viljandi valla Eesti Vabariigi 105. aastapäeva vastuvõtt | Flickr

Viljandi valla aukodanik on haridusjuht PIRET KUROPATKIN

Ta on aastakümneid vedanud Tarvastu piirkonna hariduselu ning arendanud välissuhteid. Piret on olnud Ämmuste Kooli direktor, Tarvastu valla haridus- ja kultuurinõunik, inglise ja eesti keele õpetaja ning hinnatud logopeed. Ta on andnud suure panuse välissuhte loomisele ja hoidmisele Rootsi, Norra ja Taani lasteadeade ja kodanikuühendustega. Kuus aastat kestis koostöö Taani Slagense Ülikooli kasvatusteaduskonnaga üliõpilasvahetuse ja lasteadeade pedagoogide vahetusprogrammis. Tänapäeval jätkub rahvusvaheline koostööprojekt Ämmuste kooli ja Minden Lühbeki Rotary klubiga. Jätkuvad ka Tarvastu valla ja Dalarna maakonna kodanikuühenduse vahel sõlmitud sõprusperede projekt ning Norra Solstraleni sõpruslasteaiaga projekt Tarvastu lasteaiaga. Piret osaleb meelsasti projektide kirjutamisel ja nende elluviimisel, olles näiteks olnud Heino Parsi animafilmifestivali korraldustiimis algusest peale. Ta tegeleb Tarvastu piirkonna kultuuripärandi hoidmisega.



Viljandi valla aasta pere on perekond TÜRK

Viiratsis elavas peres kasvavad lapsed on 17, 15, 12 ja 2 aastased. Türgid on kokkuhoidev ja kogukonda panustav sportlik pere. Elis ja Henri on silmapaistvad lauatenise mängijad, kes peaaegu igalt võistluselt auhindu koju toovad. Tuulile meeldib koolivälisel ajal tegeleda kunstiga. Pere tegeleb ühiselt alates 2012. aastast Mulgimadina nime all batuutide ja atraktsioonide rendiga, samuti on pereisa Tarmo aktiivne külaelust eestvedaja. Pereema Rita kasvatab kodus lapsi ja tegeleb batuutide rendiga selle kõrvalt.



Viljandi valla tegija on MARKO KOKS

Ta on kirklik, pühendunud ja sihikindel käsipallitreener. Marko on andnud oma suure töö ja pühendumusega palju. Tema kohta tuleb järjest hõikeid – „Minu treener, parim treener!“. 2022. a saavutas Viljandi HC Eesti meistrivõistluste hõbedat ja võideti Eesti karikas. Nii mõnigi on pallipisiku ehk käsipalli pisiku saanud tänu temale. Ta on treener, kellel on kõik omal kohal – nii kiitus kui noomimine. Ta suudab lastele olla karm treener ja samas kõige suurem sõber. Treener on alati oma meeskonnaga koos, tekitades ühtse sõpruskonna. Ta on väikese Heimtali kooli kehalise kasvatuse õpetaja – iga aasta augusti esimesel nädalal toimub seal ka käsipallurite nädalane laager. Ta teeb suuri asju käsipallimaastikul nii maakonnas, Eestis kui ka Baltikumis. Tema käe alt liigub palju noori mööda maailma laiali, reklaamides meie väikest Eestit. Ta on Treener suure algustähega.



Viljandi valla aasta noor on ADEELE SOOVERE

Adeele on ettevõtlik ja hooliv kogukonnaliige, kelle sihikindlus on eeskujuks kõigile. Ta on klassis positiivne liider, kes oskab meeskonda juhtida ja innustada ja ta on ka aktiivne õpilasesinduse liige. Adeele on sportlikult võimekas, saavutades kõrgeid kohti maakonnas. Ta on ettevõtlik, abivalmis ja hooliv, teda huvitab tants, lugemine ja ratsutamine ning loomad. Ta hoolib keskkonnast. Tema sihikindlus on eeskujuks meile kõigile. Adeele on initsiatiivikas tütarlaps – vanemate toetusel on ta tegelenud juba mõnda aega kodukohas masinajäätise müügiga, kuid nüüd on ta teenitud tulu suunanud Ukraina sõjas kannatavate inimeste toetuseks. Tema suur ettevõtmine on pälvinud tähelepanu ka Eesti suuremates meediakanalites. Jätsijaamaga on ta muutunud oluliseks osaks kogukonnas - Adeele on oma kohvikuga käinud osalemas valla jaanitulel ja kogukonna päeval.



Viljandi valla aasta noorsootöö tegija on EHA FEDOROV

Tiitel tuli Ehale noori toetava ja inspireeriva tegevuse eest. Eha töötab Kolga-Jaanis nii noorsootöötaja kui kooli huvijuhina, puutudes igapäevaselt kokku kõigi kooli õpilastega. Temas on olemas see miski, mis loob usaldusliku suhte ja paneb noored rääkima väga erinevatel teemadel. Eha kohta öeldakse, et ta on ema eest, ta hoolib ja hoiab oma noori. Ta on rõõmsameelne, sihikindel inimene, kelle kutsumuseks on pakkuda noortele edulamusi ja kogemusi, toetades nende sirgumist teadlikuks ja töökaks täiskasvanuks.



Viljandi valla kultuuripreemia sai ILLE MIRKA

Ille pälvis preemia silmapaistva ja pühendumusega tehtud töö eest Saarepeedi kultuurielu eestvedamisel. Ta on südamek ja ettevõtlik inimene, kes hoolitseb maja remondi ja parendamise eest, hankides lisarahastust projektidest – nii on saanud tantsukollektiividele rahvarõivad ja pillimeestele pillid. Ta on viimastel keerulistel aastatel teinud kõik endast oleneva, et rahvamaja aknad valged oleksid ning traditsioonid ei ununeks. Ta toetab igakülgset oma maja kollektiivide tööd – organiseerib eestiseseid väljasõite ning välisfestivalide külastusi, kujundab ja korraldab esinemiskostüüme ja rahvariideid, leiab kõigile kollektiividele esinemisväljundeid nii majas kui kogukonna ja maakonna sündmustel. Tema eestvedamisel toimuvad meeleolukad ja populaarsed tantsupeod ja rohke osavõtuga sündmused kogukonnale. Lisaks sellele on ta korraldanud kõrgetasemelisi maakonnaüleseid ning isegi üle-eestilisi üritusi: täiskasvanute loometantsupäev, line-tantsupäev, kapellide päev. Ille on professionaalne ja tööle pühendunud inimene, kes edendab nii kohalikku kultuurielu kui ka kogukonnatunnet – ta on Saarepeedi Rahvamaja süda ja hing.



eimitali spordihoones Viljandi valla tublimaid

Aasta kogukonnaedendaja on MTÜ PÄRI KÜLASELTS

Aunimetus tuli eduka tegevuse eest kogukonna kaasamisel ja külaelu edendamisel. On rõõm näha aktiveerunud kogukonda, kus koostöös ja kaasates viiakse läbi ühiseid ettevõtmisi. Eelmise aasta lõpul loodi Rity Sarve ja Lauri Liivi (fotol) eestvedamisel külaselts, mis tõi uue hoo külaelu arenemisele. Lastele loodi kulgumägi, toimus jõulukuuse ehtimine ning kogukonnaga küünalde süütamine, osaleti edukalt kaasava eelarve hääletusel. Päri Külaseltsil on plaan, kuidas panustada ja olla kaasav kogukond.



Aasta sotsiaaltöötajaja tiitli pälvis ÕNNE RAAMAT

Tiitli pälvis Õnne pühendunud tegevuse eest laste ja perede toetamisel. Õnne on sotsiaaltöötaja, kelle pühendumist tööle on sõnadesse panna keeruline. Ta on alati olemas, kui tema abi on vaja. Ta toimetab sageli teistele nähtamatult, osates märgata, sekkuda, suunata ja aidata. Tal on tohutu empaatiavõime ja pühendumus, piiritu optimism, usk inimeste tugevusse ja oskus anda lootust ning leida lähedusi ka kõige lootusetumana näivas olukorras.



Viljandi valla teenetemärgi pälvis KÜLLI SAAT

Küllil on Viiratsi Kooli asutaja ja pikaaegne missioonitundega koolijuht. Külli on loonud Viiratsi kooli, kust on tuule tiibadesse saanud Eestis tuntud muusikuid, sportlasi, ajakirjanikke – kooli, milles õpilased tahavad õppida, õpetajad õpetada. Koolijuhina on ta pidanud oluliseks kooli avatust, püsivaid traditsioone, väärtuskasvatust ja esteetilisust, integreerides haridust kultuuri ja kunstiga. Ta oli koolijuhina empaatiline, energiline, motiveeritud, kohusetundlik, uuendusmeelne, pidevalt õppiv, suure missioonitundega ja väga hooliv – samas nõudlik eelkõige iseenda, kolleegide ja laste suhtes. Oma positiivse ellusuhtumise ja jaatava eluhoiakuga on ta hea motiveerija, alati hea kuulaja, nõuandja kolleegidele.



Viljandi valla teenetemärgi sai OLGA SÖÖT

Olga on Pärsti küla hing - raamatukoguhoidja, kohaliku kogukonna eestvedaja, kultuuri ja ajaloo talletaja. Ta on töötanud Pärsti raamatukogus 51 aastat nii juhataja kui raamatukoguhoidjana, toetades seal läbi piirkonna hariduslikku, kultuurilist kui ka enesearenduslikku tegevust. Samuti on ta olnud aktiivne kogukonna erinevate ettevõtmiste/ürituste eestvedaja, läbiviija, osaleja. Aastakümneid on ta kogunud Pärsti ajalugu puudutavaid materjale, mille esitlemiseks on ta Pärsti mõisas sisse seadnud eraldi kodulootoa. Ta on Pärsti piirkonnas nii-öelda maa sool. Ta on parim giid tutvustamaks Pärsti mõisa ajalugu, ilmestades oma juttu alati värvikate ja põnevate lugudega.



Viljandi valla teenetemärgi pälvis ANTONINA EEK

Kaitseliidu Sakala Maleva vaba-kahtlik noortejuht ja rühmapealik peab oluliseks isamaalisi väärtusi. Antonina on sõbralik, toetav, väga sihikindel ning tema ettevõtmised on alati põhjalikud ja hästi läbi viidud. Pidades koostööd väga oluliseks on ta hea korraldaja ja meeskonnakaaslane. Paistu Kooli kunsti-, käsitöö- ja loodusõpetuse õpetajana ning loodusringi juhendajana annab ta igapäevaselt oma panuse rahvakultuuri ning looduskogukonna edendamisse ja hoidmisse, olles sealjuures ka innovaatiline. Lisaks õpetajatööle viib ta läbi Paistu rahvamajas käsitööringi ja näiteringi. Tema juhtimisel viidi läbi Eesti ja Ukraina seikluslaagrid, kus Eesti noored aitasid paadisõidu, mängude ja muu põneva tegevuse käigus 20 ukrainlasel eesti keelt omandada. Ta on andnud ka suure panuse Ukraina sõjapõgenike toetamiseks, abistades neid tõlgina. Aastal 2011 tunnustati Antoninat Noorte Kotkaste teenetemärgiga, 2016. aastal hindamatu töö eest Noorte Kotkaste III klassi teeneteristiga ja 2020. aastal Võidupühal Viljandimaale tunnustatud võidutule toojana ka Võidutule medaliga.



Viljandi valla teenetemärgi sai VIKA ZIEDS

Ta on aktiivne Naiskodukaitse liige, isamaaliste traditsioonide hoidja ja noorsootöö eestvedaja. Ta on Naiskodukaitse liige olnud pea 20 aastat. Ta viib Sakala ringkonnas läbi baasväljaõppe esmaabi moodulit. Tema eesmärk ei ole koolitada ainult naiskodukaitsjaid ja noori, vaid ka nende vanemaid ja teisi kogukonna liikmeid. Ta on Holstre koolis ja Tarvastu Gümnaasiumis tegutsevate kodutähtede rühma rühmavanem ning Mustlas tegutsevate Noorte Kotkaste rühmapealiku abi. 2022. aastal oli ta üheks eestvedajaks Naiskodukaitse esimese esinaise Mari Raamoti sünnikohas avatud mälestuspingi paigaldamisel ja infopäeva "Valmisolek enda ja teiste aitamiseks" korraldamisel. Et tema südameasjaks on esmaabi õpetamine noortele ja ka oma piirkonna elanikele, siis "Maailm Elustab" raames õpetati kahel päeval Mustla Konsumis ja Mustla Rahvamajas elustamist.



MARTIN KLEINI nimelised spordipreemiad 2022

Parim noor meessportlane on GREGOR KIRILAND

Ta on TV 10 olümpiastarti võitja. TV10 Olümpiastardi finaaltapp toimus Rakvere Reaalgümnaasiumi staadionil ja finaaltapil võisteldi mitmevõistluses. Kokku oli esindatud 20 kooli. Vanemate poiste arvestuses teenis esikoha Gregor Kiriland, kes üheksa ala kokkuvõttes teenis 7779 punkti ja võitis üldarvestuses ka esikoha. Kokku oli võistlustules 32 võistlejat.



Parim noor naisportlane on LIISA ORAS

Liisa on noor ja andekas spordilaine, kes saavutas Põhjamaade meistrivõistlustel sisesõudmises 2. koha U14 vanuseklassis, on Eesti meister akadeemilises sõudmises paarisaerulises kahepaadis TC vanuseklassis, paarisaerulises neljapaadis ning kaheksapaadis TA vanuseklassis.



Parim meessportlane on ROMMI PUKK

Rommi ehitab ja arendab oma autot oma kodugaraažis ise. Annab edasi oskusi, teadmisi, kogemusi noorematele sõitjatele nii sõidu kui autoehituse teemadel. Ta on ülimalt tagasihoidlik, kuid väga põhjalik ja järjekindel. 2022. aastal saavutas ta Eesti meistritiitli rallikrossis ja seda juba neljandat korda.



Spordielu edendaja on MARKO KOKS

Marko on aastaid vedanud Viljandi Spordikooli käsipalli osakonda, olles Viljandi HC treener. Eelmise aasta saavutuste hulka kuuluvad Balti liiga võit, Eesti meistrivõistluste teine koht ja Eesti karikavõistluste võit. Ta on kuulunud Eesti koondise mängijate hulka. Igapäevaselt peab ta palju erinevaid ameteid - mäenedžer, bussijuht, klubijuht, arst, treener ja loomulikult õpetaja - toimetab ta Heimtali Põhikoolis kehalise kasvatusõpetajana.



Heakorrakonkurss KAUNIS KODU 2022 preemiad

PEREKOND MOORATS



PILLE VANAMB, KRISTINA JA TARMO ÕISMAA



VERONIKA JA ANDRUS HEINSOO



MARGOT SUIJA JA MADIS TAKEL





4. veebruaril toimus Päre õppekohas sõbrapäevala. Eestvedajateks olid Lepatriinu rühma lapsed. Fotod: Annely Ariva

Päikesekiire lasteaias peeti heategevuslikku laata

Viljandi valla Päikesekiire lasteaias on liitunud programmiga „Ettevõtlik kool“. Oleme alustanud rahatarkuse põhitõdede omandamist kõigis kolmes lasteaias.

Detsembris korraldas lasteaias Pärsti õppekohas jõulumaal kohviku. Lepatriinu ja Pääsupesa rühma lapsed andsid ka laadale omapoolse panuse ning rühmad said oma esimesed eurod teenitud. Sealt said lapsed positiivse kogemuse tulu saamiseks. Lepatriinu rühma lapsed otsustasid pärast pikka arutelu, et soovime minna rühmaga kinno. Selleks meil piisavalt raha polnud ning pidime mõtlema, kuidas ja kust raha juurde teenida. Lastelt tuli idee, et korraldame laada. Natukene mõtlemist ning organiseerimist ja teostatud ta saigi.

14. veebruaril toimus Päre õppekohas sõbrapäevala. Eestvedajateks olid Lepatriinu rühma lapsed. Lapsed töid müüjiks kodudest oma vanu mänguasju, raamatuid ja kostüüme. Samuti

toodi ka kohvikusse söögipoolist. Oma panuse kohvikusse andsid Lepatriinu rühma lapsed ka ise, eelneval päeval valmistati üheskoos „Kirju koera maiust“. Samuti Lepatriinu ja Tõruse rühma koolieelikud tegid matka- ja kokandusringis muffineid ja singipirukaid. Ka Pääsupesa rühma lapsed soovisid oma jõulumaalt saadud tulu teenima panna. Nende mõte oli küpsetada midagi ja Päre lastele maha müüa ning ootamatult tuli samal ajal meie laata. Soovime tänada ka Pääsupesa rühma lapsi, kes kodunduse ringis valmistasid heeringaleibasid.

Müüjateks olid Lepatriinu rühma koolieelikud ning abis olid ka kaks lapsevanemat. Müüjate tagasiside - „Oli väga äge! Sai raha lugeda. Arvutada oli natuke raske aga Rebeka emme aitas ja õpetaja Janne ka.“

Tagasiside lapsevanematelt: „Selliseid laatasid võiks veel korraldada, mul oleks veel palju asju, mida tuua.“

„See puhveti nurk oli nii äge.

Jäätisekokteil - selline mõnus nostalgია oli üleval. Ja kui tublisti lapsed kauplevad, õpivad rahaga ringi käima. Ja samuti, et kooliminejad ise panustasid nii palju, küpsetasid ja tegid. Ja muidugi kogu meie lasteaiapere - alustades töötajatest ja lõpetades lastevanematega. Kõik nii tublilt võtavad osa ja annavad oma panuse. See võiks vahvaks traditsiooniks jääda.“

Järgmisel päeval, said ka lapsed teada, et HURRAAAA!!! ME SAAME KINNO! Saime kokku piisavalt raha, et külastada kino ja teha midagi veel toredate. Lepisime lastega kokku, et väljasõit toimub mais, siis on õues juba soe ja saame kaua-kaua Viljandis olla. Lapsed tormasid kohe kalendri juurde, et lugeda kaua peame veel ootama. Polegi palju jäänud - mõned kuud.

See oli väga vahva ettevõtmine ning kindlasti ei jää see meil viimaseks!

Janne Širikova
Lepatriinu rühma õpetaja

Tänassilma Rahvamaja tähistas vastlapäeva rändavate saunadega

19. veebruaril tähistasime selle aasta vastlapäeva Tänassilma rahvamaja taga rändavate

saunadega ja mäest alla pikka liugu lastes.

Lund oli küll vähevõitu, kuid

mäest said lapsed ikkagi alla lasta. Kohal oli viis rändavat sauna, mida usinasti kasutama hakati. Pärast leili võtmist ja vihtlemist mõnuleti kümbustus- ja julgemaad sulpsasid isegi jõe. Muidugi ei puudunud ka soojendav lõke. Kohal oli puhvet Mull & Muda, kus pakuti vastlasuppi, kohvi ning loomulikult ka maitsevad vastlakukleid ja muid maiustusi. Kõlas hea muusika ning Pupu-Jukud esitasid oma Saunalood. Rõõmu tegi ka Rändava sauna festivali kohalolek.

Oli lõbus ja mõnus vastlaõhtu, mille eest tänud Pillele ning teistele korraldajatele ja osalejatele.

Anne Meiesaar



Kohale saabus viis rändavat sauna.

Foto: Rain Porss

Heimtali Põhikoolis tähistati vastlapäeva minimatkaga

21. veebruaril toimus Heimtali Põhikoolis vastlapäevale pühendatud minimatk.

Matkapunktid tegevused nõudsid meeskonnatunnetust, kavalust ja nutikust. Kokku oli 5 punkti. Klassid liikusid koos klassijuhatajatega punktist punkti.

1. punktis tegid õpilased ära kohustusliku vastlaliu. Suunajärgi ja turvamisega tegeles ühiskonna- ja ajalooõpetaja Ly Ani. Lisaks said õpilased proovida kahe inimese saaga töötamist! Saagimine oli juhendatud tööõpetuse õpetaja Tarvo Prinzmanni järelvalve all. 2. punktis mängiti palli! Suurt, 75 sentimeetrise diameetriga palli! Õiglase kohtuniku rollis oli eesti keele ja kirjanduse õpetaja Eike Kass. Mängu eesmärk oli saada pall vastase kodujoone taha. Palli omav mängija aga ei tohtinud

liikuda. Pall sai edasi liikuda ainult söötmise teel.

3. punktis veeti vastlapäevale kohaselt kaigast! Mõõduvõtmist mõõtsid kehalise kasvatusõpetajad Margit Keerutaja-Must ja Marko Koks. 4. punktis mängiti kahe palliga lumist hokit. Reeglite kinnipidamist ja mängulusti juhtis sotsiaalpedagoog Eneli Põder. 5. punktis peeti maha lõputul hulgal kivi-paber-käärid lahinguid. Kindla järelvalve ja kohtunike rollis olid Pille Pärn ja Küllike Raudkivi.

Matkale järgnenud herne- suppi söödi viimse kui tilgani ära! Ja vastlakukkel maitses magusamalt kui eales varem. Päev jätkus tavapärase rütmis. Küll aga oli tunda, et hommikune kolmetunnine värskes õhus liikumine oli mõjunud rahustavalt kõigile.

Kerli Kore, huvijuht



Minimatk esimeseks ülesandeks oli proovida töötamist kahe inimese saaga. Kerli Kore foto

Ramsi lasteaia lustakas sünnipäev kestis nädala

Ramsi Lasteaed „Taruke“ pidas 10. veebruaril oma 55-ndat sünnipäeva. Pidustused kestsid enne seda pea terve nädala. Aga mida siis tehti ja kuidas tähistati?

Alustati meisterdamise ja maja kaunistamisega esmaspäeval, kolmapäeval täitus maja erinevate lemmiktegelastega, sest toimus suur kostüümidisko. Neljapäeval tehti torte aga reedel...

Sel päeval oli maja kohe eriti täis rõõmu, naeru ja lusti. Kõik olid pidulikult riides, uksest tulid sisse kutsutud külalised –

endised töötajad, valla esindajad ja teised head sõbrad. Nalja ja naeru pakkus sünnipäeva hommik, mille seekord täitsid suures osas Piip ja Tuut. Saali täitis siiras rõõm ja naer. Aitäh neile!

Ja siis sai omavalmistatud tortide kallale asuda.... Külalisi ootas aga puhketoas meie Margiti ja Tiina poolt maitsevate suupistetega kaetud laud. Lõunapausil said sealsamas kokku kõik maja töötajad ja jagus õnnitlusi ning tänusõnu kõigile!

Toimetus



Tarukese juubelil esinesid Piip ja Tuut.

Foto: Rain Porss



Elis Türk (paremal) autasustamisel.

Foto Kert Villems

Elis Türk võitles end Eesti meistrivõistlustel pronksile

Eesti meistrivõistlustel lauatennises tüdrukute kadettide vanusegrupis võitles Elis Türk end pjedestaali kolmandale astmele.

Veerandfinaalis saavutas ta raske 3:2 võidu Jevgenia Kutuzova üle, tulles välja 0:2 kaotusseisust. Poolfinaalis tuli kahjuks vastu võtta 2:3 kaotus Valerie Lonksilt. Ka selles mängus oli Elis 0:2 taga, aga võitles end mängu tagasi. Otsustavas setis olid Elisel ka võiduvõimalused, aga 8:11 jäi seisuks vastasele. Elis võitles end miinusringist tagasi pronksikohtumisele, võites Taissia Borissovat 3:1. Kolmanda koha

mängus oli vastaseks igipõline konkurent Amanda Hallik. Ka selle mängu suutis Elis võita 3:2. Pingelise otsustava seti kallutas Elis enda kasuks 11:9 ja tasuks tihedas konkurentsis pronksmedal.

Väga tubli turniiri mängisid ka Marii Allev ja Henri Türk. Mõlemad võitsid endast reitingu eespool asetsevaid mängijaid ja tasuks Mariile 9. ja Henrile 10. koht. Nad võistlesid ka endast 3 aastat vanematega. Viljandi vallavalitsus õnnitleb Elis ja tänab treener Rivo Saaremäed! Soovime kõigile lauatennististele suuri õnnestumisi järgmistel võistlustel!

Põltsamaa Jõe 41. talimängud olid Viljandi valla sportlastele edukad

Põltsamaa Jõe seekordseid talimänge alustati saskuturniiriga, kus head mängu näitasid Kevin Tamberg, Enno Aren, Aarne Pärn ja Madis Meerits. Ka bridžimängijad Heino Lapp ja Ülo Müürisepp andsid meie valla eest endast parima. Lisaks neile andsid oma panuse 18. veebruaril veel paljud meid esindanud sportlased, kes hoidsid valla lippu kõrgel.

Kohe hommikul võideti kahe viis kulda ja üks pronks. Kullaga lahkus saalist ka oma kadedebüüdi teinud valla haridusspetsialist Lilian Vorobjov. Lauatennises olid meie mängijad samuti väga edukad – võideti 3 kulda ja 2 pronksi. Eraldi väärib märkimist, et kui meie noor lauatennistis Elis Türk võitis Eesti meistrivõistlustel pronksi, siis tema ema ja isa tulid oma 17. pulma aastapäeval valla eest lauatennist mängima Põltsamaale.

Koroonas võitis Riina Aren naiste arvestuses kulla ja Rivo Aren meeste seas pronksi. Sisetangis tegid meie valla mängijad Varje ja Toomas Reede väga hea esituse. Sisekuulidega harjudes läksid nad mängumängult järjest paremaks ja tasuks tubli teine koht. Meie sportlasi jagus veel ka suusa-

radadele. Päeva lõpetasid meie mälumängijad Jüri Kuropatkin, Allan Luha, Andi Reitel ja Renno Nurmela tubli teise kohaga, veel voor enne lõppu oldi koguni esikohal.

Adaveres võistlesid uisutajad. Nii suusa- kui ka uisurajal tegid suurepärase sõidu Märt Tomp, Maigi Vändre, Kaimo Maiste ja Kristjan Maiste. Põltsamaa Jõe mängude viimasel päeval osales korvpalliväljakul Pisisaare spordihoones 5 meeskonda, nende hulgas valla esindusvõistkond ja ka Kolga-Jaani koolipoiste meeskond. Et noortel vastased puudusid, siis mängisid nad tublilt kaasa meeste turniiril. Viljandi valla esindusmeeskond sai napi kaotuse Põltsamaa vilistlastelt, kuid teise-kolmanda koha mängus õnnestus meil võita Põhja-Sakala korvpallureid ja saavutada tubli teine koht. Meeskonnas mängisid Ants Vaks, Kristjan Kert, Indrek Paal. Poiste võistkonnas mängisid Mikk Vaks, Mart Vaks ja Oskar Koldmets. Eriline tänu kõigile mängijatele ja Ants Vaksile, kes on ka meie poiste treener!

Viljandi vallavalitsus tänab südamest kõiki sportlasi valla esindamise eest, õnnitleb parimaid ja soovib edaspidiseks suuri õnnestumisi kõiges!

Viljandi vald võitis 38. Eesti omavalitsuste talimängudel kolmanda koha!



Lood kirjutas

Mati Adamson,
spordi-
spetsialist

Viljandi valla spordirahvas tuli 5. märtsil Elvast tagasi võidukalt – koduvallal õnnestus jõuda Eesti kolme parima omavalitsuse hulka!

Kokkuvõttes koguti 238 punkti ning saavutati kolmas koht Tartu valla ja Rae valla järel. Suurepärase tulemus, mille üle saab tõesti uhke olla!

Kokku osales seekordsetel talimängudel 55 omavalitsust. Ülitubli tulemuse saavutas meie suusarahvas, sest murdmaasuusatamises õnnestus saada kokkuvõttes väga kõrge 4. koht. Lisaks õnnestumisele teatesõitides (naiste 3. koht ja meeste 4. koht) jõudsid individuaalstantsidel pjedestaalile Teesi Tuul, kes tõi kulla ja Keio Kits, kes võitis meeste arvestuses hõbeda ning Jaan Kallak, kes võitis M40 vanuseklassis pronksi. Teada-tuntud jooksja Keio Kits suutis suusatada end 40 startinud mehe seas Eestimaa teiseks! Tõeline eneseületus tuli



Viljandi valla teatevõistkond (vasakult Johanna Ruljand, Andra Aavik, Karolina Pugal) võitis omavalitsuste talimängudel naiste teatesuusatamises kolmanda koha.

Foto: Mati Adamson

ka Andra Aavikult, kes tõi viimases teatevahetuses koduvalla 7. kohalt pronksmedalile.

Leili Särg pälvis mäesuusatamises hõbemedali, võistkondlikult saavutati 10. koht. Meie malevõistkond tõi samuti väga tubli 4. koha. Lauatennise võistkond võitles teravas konkurentsis välja 7. koha, valla korvpallimeeskond oli 12. ning sama tulemusega lõpetas ka kabevõistkond. Kauni

pitseri pani valla esinemistele abivallavanem Irma Väre, kes omavalitsusjuhtide võistlusel sai naiste seas suurte omavalitsuste arvestuses hõbemedali.

Emotsioonid kahest võistluspäevast olid tõesti head – olime sõbralik, ühtehoidev ja vahva meeskond, kus igaüks andis endast parima. Täna teid südamest, Viljandi valla spordirahvas!!!

Viljandimaa suusasarjas selgusid hooaja parimad

Viljandi vald ja Sakala suusaklubi korraldasid viiest etapist koosneva Viljandimaa suusasarja, mis sai lõpplahenduse Holstre-Polli spordikeskuse suusaradadel.

Viimasel etapil starditi ühisstardist 5 ja 10 km distantsidele ja suusarajale läks 30 suusasõpra. Täname kõiki 67 osalejat, kes end erinevatel etappidel proovile panid!

Viljandi vallavalitsus tänab kõiki osalejaid ja õnnitleb parimaid! Suurim tänu kõigile, kes aitasid suusasarja õnnestumisele kaasa – rajameistrid, vabatahtlikud, lapsevanemad ja suusaklubi liikmed! Samuti täname kõiki toetajaid, kes katsid värika



Viljandimaa suusasarja viimane etapp peeti Holstre-Polli suusaradadel. Pildil lähe ühisstardist.

Foto: Kristjan Kivistik

auhinnaalaua! Suusatalv jätkub, nautige imelisi lumeolusid ning kohtume järgmisel talvel uuesti!

Tulemused leitavad siit: <https://bit.ly/3m153DU>, koondarvestus: <https://bit.ly/3EvgMB6>.

10. Viljandi valla seeriajooksu avas talvejooks Päril

Eesti Vabariigi 105. sünnipäeval toimus traditsioonilise Viljandi valla seeriajooksu avavõistluse-na 31. VAK Staier Talvejooks.

Ilusa talveilmaga oli vabariigile, vallale ja muidugi isendaale liikumisaastal kingitust tegemas koguni 119 jooksu- ja käimissõpra! Oli palju noori, oli jooksjaid, kes tegid suurepäraseid tulemusi, oli eneseületajaid ja ka inimesi, kes tundsid lihtsalt liikumisest rõõmu.

Talvejooksu võitis meeste arvestuses Morten Siht ajaga 36.11,8, teise kohaga lõpetas Margus Hanni (37.05,0) ja kolmanda koha saavutas Joosep Tammemäe (37.08,8). Naiste võistluse lõpetas võidukalt Liliana Torn ajaga 42.57,7, teise koha



Talvejooksule on start antud.

Foto: Taavi Bergmann

pälvis Ingrid Riipus (45.00,1) ja kolmanda koha Heleene Tambet (45.49,9). Vanusgruppide võitjad olid järgmised: TU14 Karoliina Lens, TU16 Mia Liia

Kaigas, PU14 Kaur Kannel, PU16 Andreas Vaher, N Heleene Tambet, N40 Ingrid Riipus, N50 Liliana Torn, N60 Lilian Estorn, N70 Aino Tuuling, PU18 Ragnar Puio, M Morten Siht, M40 Tarmo Maiste, M50 Leivo Sepp, M60 Kalev Kajaste, M70 Ants Kuusik.

Palju õnne võitjatele ja kiidusõnad kõigile, kes võistlusrajale tulid! Suur kummardus korraldusmeeskonnale! Eriline tänu toetajatele – Coop Viljandi andis kõikideks etappideks turgutavat vett, Raua Auto OÜ pani välja oma auhinnad! Suur hulk jooksusõpru tegi Eesti sünnipäeva eriliseks! Kohtume järgmisel, Kolme Tamme Jooksul! Tulemused leitavad siit: <https://my.raceresult.com/231844/results>

Vallavolikogu 28. veebruari istungil otsustati:

1. Kuulati ettekannet Viljandi valla noortekeskuse tegevusest.
2. Kinnitada Ramsi lasteaia arengukava aastateks 2023-2026.
3. Kinnitada rahvakohtuniku kandidaadid.
4. Eraldada toetus MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus.
5. Kiita heaks Viljandi maakonna arengustrateegia 2035+ muudetud kujul.
6. Algatada Suureristi tee 9 detailplaneeringu algatamine.
7. Võõrandada:
 - 7.1. enampakkumise korras Viljandi vallale kuuluv Taga-

- nurga külas asuv Linnu katastriüksus;
- 7.2. Viljandi vallale kuuluv kinnistu asukohaga Viiratsi alev, Ristiku 19.
8. Omandada:
 - 8.1. Sultsi külas Saapa kinnistust maa pindalaga 806 m².
 - 8.2. korteriomand aadressil Kolga-Jaani alevik, Apteegi tn 3-12.
 - 8.3. korteriomand Kolga-Jaani alevikus, Apteegi tn 3-7.
9. Taotleda munitsipaalomandisse Väluste külas asuv Väluste biopuhasti katastriüksus.
10. Kuulati Viljandi Vallavoli-

- kogu alatise revisjonikomisjoni 2022. aasta tegevuse aruannet.
11. Vallavanem Alar Karu, abivallavanemad Irma Väre ja Alvar Pähkel vastasid arupärimistele.
12. Esitati arupärimine vallavalitsusele.
13. Volikogu kirjavahetus.
14. Vallavanema informatsioon.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 30. märtsil.

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte

28. veebruari istungil otsustati:

- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 101 "Kolga-Jaani Kooli töötajate koosseisu kooskõlastamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 102 "Viljandi valla haridusasutuste tegevuskulu arvestusliku maksumuse kinnitamine 2023. aastaks".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 105 "Riigihanke „Ramsi Lasteaia juurdeehitus“ korraldamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 106 „Riigihanke „Nõrkvoolusüsteemide hooldustööd 2023-2025“ pakkumuste vastavaks tunnistamine ja pakkumuse edukaks tunnistamine". Tunnistada vastavalt hindamiskriteeriumidele edukaks pakkumuseks AS G4S Eesti pakkumus maksumusega 44 184,00 eurot ilma käibemaksuta.
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 108 „Hajaasutuse programmi hindamiskomisjoni moodustamine ja koosseisu kinnitamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 109 „Väikehanke „Hoonestusõiguse maakleriteenus 2023“ pakujate kvalifitseerimine, pakkumuste vastavaks tunnistamine ja pakkumuse edukaks tunnistamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 28.02.2023 korraldus nr 110 „Viiratsi Saeveski detailplaneeringu vastuvõtmine".
- * Viljandi Vallavalitsus osaleb kodutute loomade varjupaiga arendamisel.

21. veebruari istungil otsustati:

- * Vallavalitsuse istungi raames peeti Osäühing Ramsi VK osanike koosolek Vee hinnast, ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga liitumisest. Otsustati: liitumistasu Vardi küla Rahetsema piirkonna veevarustus- ja kanalisatsiooniga liitujale on 1000 eurot.
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 21.02.2023 korraldus nr 90 "Tärvastu Muusika- ja Kunstikooli õppe- ja kasutustasude kehtestamine".
- * määrata Puiatu külas Korstnaja katastriüksusel asuva-



le hoonele unikaaladressiks Korstnaja/1.

- * nõustuda katastriüksuste Liiva põik L1, Liiva tee 13 ja Liivaoja katastriüksuste vaheliste piiride muutmise ja määrata uute piiridega moodustatavatele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed.

14. veebruari istungil otsustati:

- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 14.02.2023 korraldus nr 77 "Viljandi Vallavalitsuse 22.03.2022 korralduse nr 248 „Valla eelarvest väljaspool kodu osutatava hoolekandeteenuse osalisest rahastamisest keeldumine ja ajutise ülalpidamiskohustuse ülevõtmine käsundita asjaajamise korras" kehtetuks tunnistamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 14.02.2023 korraldus nr 78 "Kasutuslubade andmine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 14.02.2023 korraldus nr 79 „Viljandi valla 2023. aasta hankeplaani kinnitamine".
- * muuta Pinska külas asuva Leningradi tee kohanime ja määrata uueks kohanimeks Unistus-tee tee.
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 14.02.2023 korraldus nr 88 "Ilvese tee 14 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamine".
- * esitada eelnõu „Viljandi Vallavolikogu 27.12.2018 määruse nr 58 „Viljandi maakonna arengustrateegia 2035+ heakskiitmine" muutmise heakskiitmine" veebruarikuu volikogu istungile.

7. veebruari istungil otsustati:

- * esitada eelnõu „Ramsi Lasteaia „Taruke" arengukava aastateks 2023-2026 kinnitamine" vallavolikogu veebruarikuu istungile.
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 07.02.2023 korraldus nr 65 "Eelkooliealiste laste huvihariduse omandamise toetamine MTÜ-s Viljandi Iluuisutamisklubi".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 07.02.2023 korraldus nr 66 „Kauba tn 12, Viljandi linn ruumide üürihinna kehtestamine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 07.02.2023 korraldus nr 67 „Viljandi valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuse määramine ja maksmine".
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 07.02.2023 korraldus nr 69 "Riigihanke „Viljandi valla tuuleenergeetika eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegiline hindamine" pakkumuse vastavaks tunnistamine ja pakkumuse edukaks tunnistamine".
- * esitada eelnõu „Suureristi tee 9 detailplaneeringu algatamine" veebruarikuu volikogu istungile.
- * esitada eelnõu „MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus toetuse eraldamine" veebruarikuu volikogu istungile.
- * esitada eelnõu „Viljandi valla ametiasutuse hallatava asutuse Viljandi Vallahaldus asutamine" veebruarikuu volikogu istungile.
- * vastu võtta Viljandi Vallavalitsuse 07.02.2023 korraldus nr 76 „Viljandi valla 2023. aasta eelarve alaeelarvete kinnitamine".



TEATED

• Ostan nõukogude-aegsete sõiduautode kasutamata varuosi. Võib pakkuda sõidukõlbatut VAZ sõidukit varuosadeks. Tel 5565 1952

• Laarox OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Pakume parimat hinda. Telefon 552 7322

• Metsamaapinna ketasadraga ettevalmistamine istutamiseks ja külviks 5345 3698 mikk@metasaader.ee

• Kodumasinat remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

• Pakume hobusega ree-vankrisõitu, võimalik tellida endale sobivasse kohta, kui ka ise kohale tulla. Uue-Kundru talu e-mail:hobutood@gmail.com tel:5353 6291

• Fekaalivedu, survepesu, ummistuste likvideerimine. Tel 55 88811, www.fekto.ee

• Teostame metsa kultuurihooldust. e-mail: hobutood@gmail.com tel:5557 6675.

• Ostan MTZ traktori. Tel 515 0285

• Ostan nostalgia nõusid, karpides lusikaid, keraamikat, vanu naiste ehteid jms.Tel.5356 0761 Liina

• Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras), fototehnikat, heliplaate ja muud vanavara. Tel.5872 5458

• Ostan elamukrundi Viljandi ümbruses kuni 15 km. Juba avalikult müügis olevaid krunte mitte pakkuda. Pakkumised numbri 5906 1247

Sündmusi Viljandi vallas

15.03 kl 18 Kolga-Jaani Spordihoones „Fookuses tervis ja naised“. Nõustavad: Kristiina Kikas - kirklik trennientusiastist toitumisenõustaja, tema teemaks on tervislikud eluviisid. Marge Jänes on treener, kelle juhendamisel toimub 45 minutiline treening. Kaasa võtta võimalusel treeningmatt ja hantlid!

16.03 kl 19 Viljandi valla mälumäng Paistu Rahvamajas. Oodatud on registreeruma ka uued võistkonnad! Kontakt: tiina.torim@viljandivald.ee, tel. 5356 7167.

17.03 kl 11 Viljandi Sakala keskus on Viljandi laste- ja noorteteadri REKY etendus „Kunksmoor ja kapten Trumm".

18.03 kl 20 Kolga-Jaani rahvamajas Talvelõpu tantsuõhtu. Ansambel Viiser. Pääse 10 eurot. Laudade broneerimine ja piletit müük Silvi, tel. 5333 8312 või Kolga-Jaani raamatukogus.

19.03 kl 9 TRAFIX Talvelõpu sisejalgpallis Viljandi Männimäe jalgpallihallis

19.03 kl 11 Põltsamaa Jõe 41. talimängude võrkpalliturniir Põltsamaa Felixhallis

25.03 kl 11 Mustla DiscGolf 2022 Mustla Discgolfi pargis.

26.03 kl 10.15 XIX Heino Bergmanni mälestusvõistlused murdmaa suusatamises (klassikatehnikas) ja Viljandimaa meistrivõistlused 2023.

26.03 kl 12 „Sakalamaa angerjas“ IV etapp Abja-Paluoja Tervisekeskuses (Abja Kevad). Täpsem info: <http://sport.karksi.ee/>

30.03 kl 17 Viljandi vallavolikogu istung.

7. 04 kl 11 Suure Reede liturgiline jumalateenistus Tarvastu kirikus.

7. 04 kl 14 Suure Reede liturgiline jumalateenistus Paistu kirikus.

8. 04 kl 12 Saarepeedi rahvamajas Viljandi maakonna linetantsupäev.

9. 04 kl 11 Ülestõusmispüha jumalateenistus Tarvastu kirikus.

9. 04 kl 14 Kristuse ülestõusmise püha ehk 1. ülestõusmispüha missa Paistu kirikus.

Maakonna meistrivõistlused võrkpallis vastavalt ajakavale, jälgige reklaami!

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister



VILJANDI VALD X FOTODES



Jätkame valla ajalooliste fotode avaldamist.

Valma infopunkti perenaine Anne Schvede saatis kaks fotot, mille ühe ka siin avaldame.

Anne kirjutab: „Leidsin mõned pildid ajaloost! Aasta oli siis 2014 ja vallaametnikele tehti tutvumistuur allasutustes. Need pildid on tehtud Valma infopunktis. Foto erakogust

Õnnitleme uusi ilmakodanikke!

LAURA LUMI KÄIS
01.02.2023

RANDEL PÕHJALA
07.02.2023

CLAUDIA VALDRE
09.02.2023

SASKIA PÕDRA
12.02.2023

TARON TOM KIVI
13.02.2023

TARAS LOS
17.02.2023

NORA LINK
18.02.2023

IDA AURELIE PEVGONEN
24.02.2023

Õnnitleme sünnipäevalapsi!

VIVIAN NOORMETS	95. 24.03.1928	Mustla alevik
ANETTE TALTS	94. 10.03.1929	Pärsti küla
KALJU VELLEARU	92. 02.03.1931	Tänassilma küla
MARIA KURIKA	16.03.1931	Jakobimõisa küla
HELMİ POOBUS	19.03.1931	Viiratsi alevik
MILVI UNT	22.03.1931	Vooru küla
LEIDA JÜRIS	91. 14.03.1932	Kingu küla
ELMAR KALLAS	21.03.1932	Soe küla
VILMA KÕVERJALG	30.03.1932	Loodi küla
VAIKE-LEILI UNT	90. 09.03.1933	Kolga-Jaani alevik
VIIDA PANI	85. 02.03.1938	Turva küla
RIINA KUUS	04.03.1938	Mustla alevik
ENN SOOM	17.03.1938	Puiatu küla
KALEV EEK	20.03.1938	Viiratsi alevik
PAUL GRIGAGIN	29.03.1938	Vilimeeste küla
AINO HALJASOKS	80. 01.03.1943	Sultsi küla
SIRJE NEIMANN	03.03.1943	Paistu küla
EHA MÄNNE	05.03.1943	Tänassilma küla
LEMBIT AASA	08.03.1943	Holstre küla
KALJU PARTS	10.03.1943	Suislepa küla
REIU SAVI	10.03.1943	Oiu küla
MAILA RÜÜTLI	16.03.1943	Viiratsi alevik
AINO PABUNEN	16.03.1943	Sinialliku küla

Mälestame

LAIN E VIIDIK
03.08.1945 – 02.02.2023
Loime küla

ALMA JÜRGENSON
04.02.1927 – 05.02.2023
Mustla alevik

JAAN HUND
02.07.1958 – 08.02.2023
Kolga-Jaani alevik

MARE – LIIS HEUER
01.09.1939 – 09.02.2023
Jämejala küla

ERMIINE MARKNA
26.03.1939 – 11.02.2023
Villa küla

AINI MAALMEISTER
04.01.1947 – 12.02.2023
Viiratsi alevik

MAIMU JUUST
27.08.1935 – 15.02.2023
Kannuküla

UNO MOKS
23.10.1932 – 16.02.2023
Meleski küla

VELO KIKAS
14.01.1955 – 17.02.2023
Karula küla

JÜRI PEDAK
24.11.1942 – 19.02.2023
Intsu küla

MIHAIL FABRITS
27.03.1959 – 19.02.2023
Riuma küla

SERGEI JEGORKIN
20.03.1961 – 23.02.2023
Viiratsi alevik

SULEV PUUSILD
10.03.1971 – 25.02.2023
Pinska küla

SULO LÜISTE
17.04.1928 – 28.02.2023
Päri küla

GUNNAR KÄRK
26.02.1955 – 28.02.2023
Väluste küla

ILME – HELGI KÄRT
23.05.1938 – 28.02.2023
Vissuvere küla

- Pottsepatööd •
- Loodusehitus •
- Üldehitus •

+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee



KIRIKUTES

TARVASTU PEETRI KIRIKUS

19.märts, 11.00 Paastuaja 4.pühapäeva jumalateenistus pastoraadis.

25.märts, 6.00 Paastumaarjapäeva palvus Poldril
12.00 Küüditamise mälestuspäeva leinakell

26.märts, 11.00 Paastuaja 5.pühapäeva jumalateenistus pastoraadis

2. aprill, 11.00 Palmipuudepüha jumalateenistus kirikus
6. aprill, 18.00 Suure Neljapäeva jumalateenistus kirikus

7. aprill, 11.00 Suure Reede liturgiline jumalateenistus kirikus

9. aprill, 11.00 ÜLESTÕUS-MISPUHA jumalateenistus

EELK PAISTU MAARJA KOGUDUSES

12. märts, pühapäev kell 14 Paastuaja 3. pühapäev. Oculi missa. Juhtmõte: Jeesus - kurjuse võimu võitja

26. märts, pühapäev kell 14 Paastuaja 5. pühapäev Judica missa. Juhtmõte: Kannatuse pühapäev

Paastumaarjapäeva (25.03) tähistamine

6. aprill, neljapäev kell 18 Suur Neljapäev. Öhtupalvus armu-

lauaga. Juhtmõte: Püha armulaud

7. aprill, reede kell 14 Suur Reede. Liturgiline jumalateenistus. Juhtmõte: Jumala Tall

9. aprill, pühapäev kell 14 Kristuse ülestõusmise püha ehk 1. ülestõusmispüha missa. Juhtmõte: Kristus on surnuist üles tõusnud!

EELK KÕPU PEETRI KOGUDUSES

Inimene ei ela üksnes leivast, vaid kõigest, mis lähtub Issanda suust. 5Ms 8:3

P, 5. märts, kell 11 2. paastuaja pühapäeva ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS

P, 12. märts, kell 11 3. paastuaja pühapäeva ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS

P, 19. märts, kell 11 4. paastuaja pühapäeva ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS

T, 21. märts, kell 12 Külatund Puiatu raamatukogus

P, 26. märts, kell 11 5. paastuaja pühapäeva ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS

N, 30. märts, kell 11 Kirikutund Lõhaveri Ravi- ja Hooldekeskuses

P, 2. aprill, kell 11 PALMIPUUDEPÜHA ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS



Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvõõndis.
info@metsakeskus.ee
Tel: 56 111 900

Tänavakivi ja äärekivi paigaldus.
Haljastus ja kaevetööd.
Tel: 55 649 350
info@rohelineheakord.ee



ÕHKSOOJUSPUMPADE MÜÜK PAIGALDUS HOOLDUS



5184429

Viljandi Valla Teataja

Viljandi Vallavalitsuse väljaanne
Tegevtoimetaja Raivo Lott

Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.
e-post ajaleht@viljandivald.ee

Kontakttelefon 5303 5482 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)
Kodulehekülg www.viljandivald.ee